1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 GAŃSKI 

2.Imiona 1 16 JERZY PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 43120501473, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 130 (STO TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 13.000 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 9 280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ  WYSOKOŚCI 28.000,00 ZŁOTYCH

9 16 80 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 8.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 BIURO DORADZTWA EKONOMICZNEGO I PRAWNEGO "BUSINESS CONSULTANTS"